
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

 

 

ПРИКАЗ 

г. Моршанск 

01.10.2020                                                                          № 232 

О проведении  мониторинга состояния образовательных организаций г. 

Моршанск, реализующих программы дополнительного образования 

туристско-краеведческой направленности в 2020-2021 учебном году 

На основании Приказа Управления образования и науки Тамбовской области 

№ 2193 от 23.09.2020 г. «О проведении  мониторинга состояния 

образовательных организаций области, реализующих программы 

дополнительного образования туристско-краеведческой направленности в 

2020-2021 учебном году», в целях  совершенствования системы работы по 

развитию туристско-краеведческой деятельности образовательных 

организаций,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести в 2020-2021 учебном году мониторинг 

состояния образовательных организаций г. Моршанск, реализующих 

программы дополнительного образования туристско-краеведческой 

направленности ( далее – Мониторинг) в период с 29 сентября по 29 

октября  2020 года. 

2. Руководителям МБОУ ДО ЦДОД, МБОУ СОШ №1,2,3, Гимназия 

(Селифанова, Губанова, Парамонова, Бородин, Озерова): 

2.1  организовать обработку таблиц Мониторинга согласно приложению; 

2.2 предоставить в комитет по образованию и молодѐжной политике 

администрации города Моршанска таблицы Мониторинга в срок до 2 ноября 

2020 на электронный адрес mkomitet@yandex.ru. 

 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора МКУ «РЦСО» Лелькова С.И. 

  

Председатель  

комитета  по образованию 

и молодѐжной политике                                                                    В.А.Комарова                                                   

                                               
 
 
А.В.Ивлиев 

4-27-31  

 


